Local:
Data: 20/12/2020

PONTUACAO GERAL DE CLUBES

SAO BERNARDO DO CAMPO - SP

250 CAMP BRAS INTERCLUBES DE MARATONAS AQUATICAS
CBDA 22 PROVA -5KM- BRASILEIRO INTERCLUBES - SAO PAULO

o

FEDERACAO
AQUATICA
PAULISTA

—
5km - 5.000 metros

Col. Nome do Clube

19 GREMIO NAUTICO UNIAO
20 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA
30 ATHENAS ACADEMIA
40 CLUBE ESPERIA
50 ASSOCIACAO DESPORTIVA ATLETAS DO FU
69 CIRCULO MILITAR DE SAO PAULO
79 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB
80 ASSOCIACAO SANTA CECILIA DE ESPORTES
90 ASSOCIACAO DOS NADADORES DE ITAJAI
10° ASBAC/AQUANAII
119 ASS DE NATACAO AQUARIUS
12° CLUBE DOS FUNCIONARIOS DA CSN
139 MINAS TENIS CLUBE
14° CLUBE DOS EMPREGADOS DA PETROBRAS
150 SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SP
16° CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA
17° ESPORTE CLUBE LL GLADIADORES
17° ASSOCIACAO JOINVILENSE DE NATACAO
199 CENTRO PAULISTA DE NATACAO
20° IATE CLUBE DE BRASILIA
21° TIJUCA TENIS CLUBE

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (Nao Iniciou), INSC (Inscrigdo)

GERAL

Sigla do Clube

GNU

CORINTHIANS
ATHENAS ACADEMIA
CLUBE ESPERIA
ATLEF/NINA

CIRCULO MILITAR
FLUMINENSE FC/RJ
UNISANTA

NADAR ITJ/MARC DIAS
ASBAC/AQUANAII
AMAPA NATACAO

C. FUNCIONARIOS/VR
MINAS TENIS CLUBE
CEPE

SESI-SP

CR VASCO DA GAMA/RJ
ECL GLADIADORES/RJ
JOINVILLE NATACAO
CPN

IATE CLUBE DE BRASIL
TIJUCA TC/RJ

Pontos

592,00
313,00
196,00
132,00
128,00
117,00
112,00
104,00
93,00
56,00
49,00
44,00
43,00
42,00
38,00
37,00
27,00
27,00
22,00
17,00
11,00
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